



- 4. Análisis, discusión y en su caso aprobación de presentación de Iniciativa de Ley de Ingresos para el año 2023 del Municipio de Tierra Nueva S. L. P.
- Clausura de la Sesión.

Respecto al punto número 1 del Orden del Día relativo a PASE DE LISTA, el MTRO. JESÚS EMMANUEL HERNÁNDEZ PALACIOS en su carácter de SECRETARIO GENERAL señala que, de conformidad con lo previsto en el artículo 25 de la Ley Orgánica del Municipio Libre del Estado de San Luis Potosí y 15 fracción II, 22, 23, 31, 32, 33, 34 y 35 del Reglamento Interno del Municipio de San Luis Potosí de aplicación supletoria de conformidad al Transitorio SEXTO del Decreto de Publicación de la Ley Orgánica del Municipio Libre del Estado de San Luis Potosí de fecha 26 de septiembre de 2000, se procedió al pase de lista correspondiente de quienes integran el cabildo municipal del Ayuntamiento de Tierra Nueva, San Luis Potosí:

- MTRO. RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Presidente Municipal
- LIC. JUAN IGNACIO MARTÍNEZ DE LEÓN, Síndico Municipal.
- C. ROSALINDA GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Regidora.
- C. RITA VILLELA GUTIÉRREZ, Regidora.
- C. ISIDRO RODRÍGUEZ GOVEA, Regidor.
- C. JESÚS ÁNGEL SILVA PADRÓN, Regidor.
- C. MARÍA ESTELA MÉNDEZ RICO, Regidora.

C. ROCÍO CASTILLO RANGEL, Regidora.

Al encontrarse presentes 5 regidores presentes más el Síndico y Presidente, se da

fe de la presencia de 7 integrantes de cabildo.

Maria Estele Mene

H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Jardín Hidalgo No. 1, Col. Centro, C.P. 79590, Tierra Nueva, S.L.P. Tel. (444) 535-3158